

## Rada Gminy Białe Błota

Przekazuję odpowiedzi na pytania zadane podczas punktu *Interpelacje i zapytania radnych* na sesji Rady Gminy w dniu 25 października 2022 roku (na które nie udzielono odpowiedzi podczas posiedzenia):

radny Sławomir Ruge – *W centrum miejscowości Łochowo przy chodniku, vis-a-vis posesji ul. Szosa Bydgoska 3, przy opuszczonym domu, znajdują się pozostawione worki na śmieci.*

Odpowiedź: Odpady podrzucone przy koszu ulicznym w Łochowie przy ul. Szosa Bydgoska zostały potwierdzone wizją w terenie - odpady zostaną sprząnięte przez pracowników Urzędu Gminy w przeciągu najbliższych dni.

radny Sławomir Ruge – *Zgłoszenie pozostawionych śmieci w dzikim lasu na przedłużeniu ul. Jachtowej.*

Odpowiedź: Zgłoszenie jest weryfikowane przez pracowników Referatu Ochrony Środowiska podczas oględzin w terenie. W przypadku ujawnienia pozostawionych odpadów zostaną podjęte czynności w celu ich uprzątnięcia.

radna Magdalena Sznajder – *Zgłoszenie konieczności wyrównania ul. Zaulek.*

Odpowiedź: Informuję, że prace polegające na profilowaniu oraz mechanicznym zagęszczaniu nawierzchni ul. Zaulek w Cielu zostały wykonane podczas realizacji jesiennego harmonogramu równań dróg gruntowych tj. 20 października 2022 r.

radna Magdalena Sznajder – *Dot. nowego planu kursowania autobusów, radna zwróciła się o udostępnienie mieszkańcom mapy połączeń autobusowych np. poprzez Facebook.*

Odpowiedź: Informuję, że opublikowano na stronie Urzędu Gminy Białe Błota i na facebook'u w dniu 2 listopada 2022r. otrzymane z ZDMiKP w Bydgoszczy rozkłady jazdy, na podstawie których można określić trasy przejazdów linii nr 91, 96 i 42.

radny Łukasz Wyszomirski – *Dot. Sołectwa Zielonka i problemu studni chłonnych na ul. Bocianowo i na ul. Biedronki.*

Odpowiedź: W sprawie problemu studni chłonnych w ulicach Bocianowo oraz Biedronki w Sołectwie Zielonka informuję, że niezwłocznie zostanie zlecony przegląd studni oraz wykonanie niezbędnych prac w zakresie ich czyszczenia oraz poprawy drożności.

radny Łukasz Wyszomirski – *Dot. nowej trasy kursowania autobusu, radny zgłosił problem samochodów parkujących na odcinku ul. Jodłowej do ul. Wrzosowej, wskazując, że może być problem z przejazdem autobusu.*

Odpowiedź: Informuję, że podczas objazdu technicznego autobusu MZK przy zaparkowanych pojazdach na wymienionych przez Pana ulicach nie odnotowano problemu z przejazdem.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Białe Błota Anna Banaszek - *Od ulicy powiatowej w Lisim Ogonie, w prawo jest ul. Twarda. Z ulicy tej wyjeżdżają tiry, nie ma nakazu skrętu w prawo, aby zawrócić na rondzie. Tiry na tej wąskiej drodze zawracają na Bydgoszcz, niszcząc przy tym krawężniki.*

Odpowiedź: Informuję, przedmiotowa sprawa zostanie przekazana do zarządcy drogi serwisowej, która łączy się z ul. Twardą w Lisim Ogonie tj. do GDDKiA w Bydgoszczy.

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota Jacek Grzywacz – *Zgłoszenie braków w oznaczeniach pomników przyrody (brakuje tabliczek).*

Odpowiedź: Informuję, że na rok budżetowy 2023 przewidziane zostały prace pielęgnacyjne na pomnikach przyrody, w tym umieszczenie brakujących oznakowań na drzewach.

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota Jacek Grzywacz – *Zgłoszenie zapadłości w chodniku na ul. Spokojnej w Łochowicach.*

Odpowiedź: Informuję, że uszkodzenie chodnika na ulicy Spokojnej w Łochowicach zostało naprawione.

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota Jacek Grzywacz – Dot. linii autobusowych nr 92 i 90. Prośba o protokół ze spotkania, na którym była obecna ówczesna Wicewójt Anna Jankowska-Cepak oraz sołtysi (o ile został taki sporządzony).

Odpowiedź: Informuję, że przebieg spotkania ówczesnej Zastępcy Wójta Pani Anny Jankowskiej-Cepak z sołtysami w sprawie linii nr 90 i 92 nie był protokołowany.

z up. Wójta  
Sekretarz Gminy  
Ewa Galicka

